VENDIM
Nr. 01/21, daté 23 Mars 2021

PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINACIARE TE PERIUDHES
01 JANAR 2020 DERI 31 DHJETOR 2020,
RAPORTEVE TE ECURISE VEPRIMTARISE E DESTINIMIN E FITIMEVE

Bazuar né regjistrin e vendimeve, né procesverbalin daté 23 Mars 2021, Asambleja
Pergjithshme e Shogerise ON SERVICES shpk me NUIS M01417501L, mbeshtetur
ne Pasqgyrat Financiare te hartuara pér periudhén 01 Janar 2020 deri 31 Dhjetor
2020 dhe raportet e ecurise se veprimtarise te hartuara nga administratoret e
shoqerise, bazuar ne te drejten e percaktuar Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per
tregetaret dhe shoqerite tregetare” dhe bazuar ne Statutin e Shogerise, me gellim
mbarevajtjen ekonomike te shogerisé,

VENDOSI:

1. Miratimin e pasqyrave financiare vjetore té periudhés 01 Janar 2020 deri
31 Dhjetor 2020 hartuar sipas Ligjit “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”
dhe raporteve té ecurisé sé veprimtarisé,

2. Destinimin e fitimit né rezereva pér investime né periudhat e ardhshme té
veprimtarisé sé shoqérisé.

3. Ngarkohet Administratori Shogerise per te pasqyruar ndryshimet ne librat e
llogarive kontabél dhe ne grupin e kapitaleve té veta né strukturén e tij gjate vitit
ne vazhdim dhe njoftimin e personave juridike ligjore e publikimin e ketij
vendimi.
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